Centro
MUNICÍPIO: Governador Valadares UF: MG CEP: 35010-280
LOCAL DA APURAÇÃO: Sede da Mandatária

PRÊMIOS

Quantidade Descrição Valor R$
Valor 

Total R$
Série 
Inicial

Série 
Final

Ordem

1 Cervejeira Consul 82 Litros Titanium 127V, no valor de R$ 2.250,00 (dois mil 
duzentos e cinquenta reais), será sorteado entre os CONSUMIDORES EM GERAL

2.250,00 2.250,00 0 1 1

DATA: 16/03/2026 15:00
PERÍODO DE PARTICIPAÇÃO DA APURAÇÃO: 01/01/2026 08:00 a 28/02/2026 23:59
DATA DO SORTEIO DA LOTERIA FEDERAL: 14/03/2026
ENDEREÇO DA APURAÇÃO: Rua Marechal Deodoro NÚMERO:

[...]

Governador Valadares UF: MG CEP: 35010-280
LOCAL DA APURAÇÃO: Sede da Mandatária

PRÊMIOS

Quantidade Descrição Valor R$
Valor 

Total R$
Série 
Inicial

Série 
Final

Ordem

1
Kit Zero Pó Lixadeira Roto 9x Nauber com aspirador Nauber, no valor de R$ 
4.900,00 (quatro mil e novecentos reais), será sorteado entre os PINTORES 

PROFISSIONAIS
4.900,00 4.900,00 2 3 1

DATA: 16/03/2026 15:00
PERÍODO DE PARTICIPAÇÃO DA APURAÇÃO: 01/01/2026 08:00 a 13/03/2026 23:59
DATA DO SORTEIO DA LOTERIA FEDERAL: 14/03/2026
ENDEREÇO DA APURAÇÃO: Rua Marechal Deodoro NÚMERO: 437 BAIRRO: Centro
MUNICÍPIO: Governador Valadares UF: MG CEP: 35010-280
LOCAL DA APURAÇÃO: Sede da Mandatária

PRÊMIOS

Quantidade Descrição Valor R$
Valor 

Total R$
Série 
Inicial

Série 
Final

Ordem

1 Smart TV 65” LG, no valor de R$ 3.400,00 (três mil e quatrocentos reais), será 
sorteado entre os CONSUMIDORES EM GERAL

3.400,00 3.400,00 0 1 1

DATA: 13/04/2026 15:00
PERÍODO DE PARTICIPAÇÃO DA APURAÇÃO: 01/01/2026 08:00 a 31/03/2026 23:59
DATA DO SORTEIO DA LOTERIA FEDERAL: 11/04/2026
ENDEREÇO DA APURAÇÃO: Rua Marechal Deodoro NÚMERO:

[...]

Centro
MUNICÍPIO: Governador Valadares UF: MG CEP: 35010-280
LOCAL DA APURAÇÃO: Sede da Mandatária

PRÊMIOS

Quantidade Descrição Valor R$
Valor 

Total R$
Série 
Inicial

Série 
Final

Ordem

1 Cervejeira Consul 82 Litros Titanium 127V, no valor de R$ 2.250,00 (dois mil 
duzentos e cinquenta reais), será sorteado entre os PINTORES PROFISSIONAIS

2.250,00 2.250,00 2 3 1

DATA: 13/04/2026 15:00
PERÍODO DE PARTICIPAÇÃO DA APURAÇÃO: 01/01/2026 08:00 a 10/04/2026 23:59
DATA DO SORTEIO DA LOTERIA FEDERAL: 11/04/2026
ENDEREÇO DA APURAÇÃO: Rua Marechal Deodoro NÚMERO:

[...]

Rua Marechal Deodoro NÚMERO: 437 BAIRRO: Centro
MUNICÍPIO: Governador Valadares UF: MG CEP: 35010-280
LOCAL DA APURAÇÃO: Sede da Mandatária

PRÊMIOS

Quantidade Descrição Valor R$
Valor 

Total R$
Série 
Inicial

Série 
Final

Ordem

1
Smart TV 65” LG, no valor de R$ 3.400,00 (três mil e quatrocentos reais), será 

sorteado entre os PINTORES PROFISSIONAIS
3.400,00 3.400,00 2 3 1

DATA: 18/05/2026 15:00
PERÍODO DE PARTICIPAÇÃO DA APURAÇÃO: 01/01/2026 08:00 a 15/05/2026 23:59
DATA DO SORTEIO DA LOTERIA FEDERAL: 16/05/2026
ENDEREÇO DA APURAÇÃO: Rua Marechal Deodoro NÚMERO: